
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

03/06/00

 ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 8 lutego 2000 r.

 w sprawie nadania statutu Ministerstwu Łączności.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pra-
cy Rady Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U.  z 1999 r. Nr 82, poz.
929) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ministerstwu Łączności nadaje się statut stanowiący załącznik do rozporządze-
nia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 8 lutego 2000 r. (poz. 107)

STATUT  MINISTERSTWA ŁĄCZNOŚCI

§ 1. Ministerstwo Łączności, zwane dalej „Ministerstwem”, zapewnia obsługę Mini-
stra Łączności, zwanego dalej „Ministrem”, właściwego, na podstawie rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1999 r. w sprawie szcze-
gółowego zakresu działania Ministra Łączności (Dz. U. Nr 96, poz. 1120), do
spraw łączności.

§ 2. W skład Ministerstwa wchodzi Gabinet Polityczny Ministra oraz następujące
komórki organizacyjne:

1) Biuro Ministra,

2) Departament Numeracji, Homologacji i Gospodarki Częstotliwościami,

3) Departament Zezwoleń i Koncesji,

4) Departament Strategii i Rozwoju Telekomunikacji,

5) Departament Regulacji i Polityki Multimedialnej,

6) Departament Regulacji Rynku Pocztowego,

7) Departament Integracji Europejskiej i Współpracy z Zagranicą,

8) Departament Prawny,

9) Departament Spraw Obronnych,

10) Biuro Budżetu i Finansów,

11)  Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Telekomunikacji na Wsi,

12)  Stanowisko Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych, któremu
podlega Kancelaria Tajna oraz Archiwum.

§ 3. Obsługę zadań Ministra  w zakresie działu łączności zapewniają w szczególno-
ści:

1) Departament Numeracji, Homologacji i Gospodarki Częstotliwościami,

2) Departament Zezwoleń i Koncesji,

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. z 2000
r. Nr 8, poz. 107



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

03/06/00

3) Departament Strategii i Rozwoju Telekomunikacji,

4) Departament Regulacji i Polityki Multimedialnej,

5) Departament Regulacji Rynku Pocztowego,

§ 4. Bezpośredni nadzór nad Gabinetem Politycznym sprawuje Minister.


